
Saugos duomenų lapas                  2. Klojiniams skirti produktai 

2.4. TKT Tirštas klojinių tepalas atsparus klimato kaitai  

ABCD467  

Puslapis 1 iš 4  

Išduotas: 18/10/11 

Patikrinimo nr. 1 
 

 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

SAUGOS DUOMENŲ LAPAS PRODUKTUI : TKT Tirštas klojinių tepalas atsparus klimato 

kaitai 
  

1. CHEMINĖS MEDŽIAGOS BEI KOMPANIJOS IDENTIFIKAVIMAS  

 

  Produkto pavadinimas: TKT Tirštas klojinių tepalas atsparus klimato kaitai  

 

Gamintojo atstovas : UAB Lironta  

 

Adresas: Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Mobilus: +370 698 17002  

Tel: +370 5 230 1515 

El. Paštas: lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
  

 

2. SUDĖTIS / INFORMACIJA APIE SUDEDAMĄSIAS DALIS 

  

Pavojingi ingridientai: Parafino vaškas 10-30% 

EINECS: 232-315-6 CAS: 8002-74-2 

Sudėtyje yra: Smarkiai rafinuotas mineralinis tepalas (IP346 DMSO ekstraktas  

<3%). Nėra jokio komponento kuris reikalautų, kad produktas būtų 

klasifikuojamas kaip pavojingas 

 
 

 

3. GALIMI PAVOJAI  

 

Pagrindiniai pavojai: Jokių reikšmingų pavojų. 
 

 

4. PIRMOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONĖS (SIMPTOMAI)  

 

Patekus ant odos: Gali atsirasti nedidelis sudirgimas sąlyčio vietoje. 

Patekus į akis: Gali sukelti sudirgimą. Akis gali šiek tiek paraudonuoti.  

Prarijus: Gali atsirasti gerklės sudirginimas.  

Įkvėpus: Gali pasireikšti kosulys ir gerklės skausmas. 
 

 

5. PIRMOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONĖS (VEIKSMAI)  

 

Patekus ant odos: Nuplauti odą su vandeniu ir muilu. Nusirengti smarkiai išteptus 

drabužius ir atiduoti išplovimui, odą po drabužiais nuplauti su 

vandeniu ir muilu.  

Patekus į akis: Plauti akis tekančiu vandeniui 15 minučių.  

Prarijus: išskalauti burną vandeniu. Gali būti naudinga gerti vandenį ar pieną.  

Įkvėpus: Konsultuotis sugydytoju. 
 

 

mailto:lironta@lironta.lt


Saugos duomenų lapas                  2. Klojiniams skirti produktai 

2.4. TKT Tirštas klojinių tepalas atsparus klimato kaitai  

ABCD467  

Puslapis 2 iš 4  

Išduotas: 18/10/11 

Patikrinimo nr. 1 
 

 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

6. PRIEŠGAISRINĖS PRIEMONĖS  

 

Gaisro gesinimo 

priemonės: 

Naudoti gaisro gesinimo priemones skirtas apsupti ir užgesinti 

gaisrą.  

 

Galimi pavojai: Vykstant degimui išsiskiria toksiški dūmai.  

Apsauga ugniagesiams: Dėvėti ugniai atsparius drabužius ir autonominius kvėpavimo 

aparatus. Dėvėti drabužius kurie apsaugotų nuo kontakto su oda ir 

akimis. 
 

 

7. AVARIJŲ LIKVIDAVIMO PRIEMONĖS  

 

Asmeninės atsargumo 

priemonės: 

Žiūrėti 9 saugos duomenų lapo skyrių. 

Aplinkos apsaugos 

priemonės: 

Neišleisti produkto į upes ir kanalizaciją.  

 

Išvalymo procedūra: Nuplauti išsiliejimo vietą dideliais kiekiais vandens. 
 

 

8. LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS  

 

Tvarkymo reikalavimai: Vengti dulkių susidarymo ar dulkių pasklidimo po sandėlį. 

Laikymo sąlygos: Laikyti vėsioje, gerai vėdinamoje patalpoje. 

Tinkamas pakavimas: Talpa kuri atitinka naftos produktų saugojimo nuostatus. 
 

 

9. POVEIKIO PREVENCIJA / ASMENS APSAUGA  

 

Darbo vietos poveikio norma (8 valandų poveikio riba): 5mg/m3;  

Norma (15min poveikio riba) : 10mg/m3 

Pavojingi ingredientai:  Parafino vaško norma (8 valandų poveikio riba): 2mg/m3 

Techninės priemonės: Užtikrinti pakankamą vietos vėdinimą. 

Kvėpavimo takų apsauga: Kvėpavimo organų apsauga nebūtina.  

Rankų apsauga: Dėvėti nepralaidžias pirštines, kad būtų galima išvengti 

nereikalingo kontakto.  

Akių apsauga: Vilkėti veido apsaugą ar apsauginius akinius, aplinkoje kurioje 

produktas gali netikėtai patekti į akis.  

Odos apsauga: Dėvėti nepralaidžius apsauginius drabužius aplinkoje, kurioje 

produktas gali netikėtai patekti ant odos. 
 

 

10. FIZINĖS IR CHEMINĖS SĄVYBĖS  

 

Būsena: Pasta 

Spalva: Raudona  

Kvapas: Charakteringas kvapas 

Garavimo greitis: Nežymus 

mailto:lironta@lironta.lt


Saugos duomenų lapas                  2. Klojiniams skirti produktai 

2.4. TKT Tirštas klojinių tepalas atsparus klimato kaitai  

ABCD467  

Puslapis 3 iš 4  

Išduotas: 18/10/11 

Patikrinimo nr. 1 
 

 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

Tirpumas vandenyje: Netirpsta  

Tirpsta: Daugelyje organinių tirpiklių. 

Klampumas: Didelio klampumo medžiaga.  

Santykinis tankis: 0.895  

Užsiliepsnojimo taškas: >150°C  
 

 

11. STABILUMAS IR REAKTINGUMAS  

 

Stabilumas: Stabilus esant normaliomis sąlygoms. 

Vengtinos aplinkos sąlygos: Saugoti nuo karščio.  

 

Vengtinos medžiagos: Stiprių oksiduojančių medžiagų, stiprių rūgščių 

Pavojingi skilimo produktai: Degimo metu išsiskiria toksiški dūmai.  
 

 

12. TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA 

  

Poveikio būdai: Žiūrėti 4 skyrių saugos duomenų lapo klasifikacijos dėl 

poveikio būdų ir atitinkamų simptomų. 
 

 

13. EKOLOGINĖ INFORMACIJA 

 

Mobilumas: Plūduriuoja ant vanedns, vandenyje netirpsta.  

Patvarumas ir skaidomumas: Natūraliai biologiškai. 

Bioakumuliacinis potencialas: Nėra jokių įrodymų, leidžiančių manyti, kad bioakumuliacija 

įvyks. 

Kiti kenksmingi poveikiai: Nežymus ekotoksiškumas. 
 

 

14. ATLIEKŲ TVARKYMAS  

 

Šalinimo operacijos: Atiduoti šalinti autorizuotam žmogui / licencijuotam atliekų 

šalintojui pagal vietines taisykles / įstatymus. Žiūrėti avarijų 

likvidavimo priemones pagal atliekų šalinimo numerį 16 03 05. R8 

Pakartotinis naftos rafinavimas arba kitoks pakartotinis naftos 

produktų panaudojimas 

Pakuočių šalinimas: Bet kokia speciali atliekų šalinimo procedūra turėtų būti pritaikoma, 

jeigu pakuotėje yra produkto likučių.  

Pastaba: Vartotojas turi atkreipti dėmesį į vietinius, regioninius ar 

nacionalinius reglamentus dėl pakuočių šalinimo.  
 

 

15. TRANSPORTAVIMO INFORMACIJA  

 

Pervežimo pavadinimas: Neklasifikuojamas kaip pavojingas transportuoti. IMDG / IMO 
 

 

mailto:lironta@lironta.lt


Saugos duomenų lapas                  2. Klojiniams skirti produktai 

2.4. TKT Tirštas klojinių tepalas atsparus klimato kaitai  

ABCD467  

Puslapis 4 iš 4  

Išduotas: 18/10/11 

Patikrinimo nr. 1 
 

 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

16. TEISINĖ INFORMACIJA:  

 

Pavojaus simboliai: Jokių reikšmingų pavojų. 

Pastaba: Priežiūros informacija nurodyta viršuje nurodo tik pagrindinius 

nurodymus taikomus šiame saugos duomenų lape aprašytam 

produktui. Vartotojo dėmesys turėtų būti atkreiptas į galbūt esamus 

papildomas nuostatas kurios papildo šias taisykles. Skaitykite visus 

nacionalinius, tarptautinius ar vietinius reikalavimus arba sąlygas.  

 
 

 

17. KITA INFORMACIJA  

 

Atsakomybės 

atsisakymas: 

Šis saugos duomenų lapas paruoštas remiantis gamintojo saugos 

duomenų lapu paruoštu 2011/11/18; ABCD467. Aukščiau nurodyta 

informacija kiek žinoma yra teisinga, tačiau nepretenduoja būti 

viską apimanti ir turėtų būti naudojama tik kaip gairė. Ši kompanija 

nebus laikoma atsakinga už bet kokią žalą gautą sandėliuojant, 

eksploatuojant ar kitaip kontaktuojant su aukščiau nurodytu 

produktu. 
 

 

mailto:lironta@lironta.lt

